Fic oroduto

KDN280B

KDN280B

Pente de lig. 2P 80A (forq.) 16mm2 57M

Caracteristicas técnicas

Intensidade de corrente

Corrente nominal

Arquitetura

Ndmero de polos

Dimensoées

Comprimento

Tensao

Tensdo nominal de resisténcia a impulsos

Uimp

Ligacoes

Seccao transversal de condutor rigido

Tipo de conector/ficha

Capacidade

NUmero de médulos

Sujeito a modificacOes técnicas

80 A

1000 mm

4500 vV

16 mm?

Barramento de fase com bifurcacao

57



